
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA A CONTRARRE n.04  DEL 16.01.2023 

 

Oggi, 16.01.2023 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l. sita in 

Brindisi alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni 

Palasciano, determina sull’argomento di  seguito riportato: 

 

 

Premesso che: 
 

-  Per lo svolgimento delle attività amministrative della Società è necessario procedere all’acquisizione 

 di preventivi per la fornitura del materiale di cancelleria per l’anno 2023 ; 

 
-  La Società intende trasmettere una richiesta di preventivo per procedere all’ affidamento diretto 

della fornitura in oggetto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del d.l. n. 76/2020, convertito nella 

legge n. 120/2020, come modificato dall’ art. 51 del d.l. n. 77/2021, convertito con modificazione 

dalla l. 108/2021 all’operatore economico che avrà offerto l’importo più basso, ai sensi dell’art. 95 

del D.Lgs. 50/2016, rispetto alla base d’asta di 4.000,00. 

 

- è stato acquisito il CIG:  Z9D3983867 

-  la società procederà all’affidamento della fornitura anche in presenza di un unico preventivo, purché 

il prodotto offerto sia ritenuto dal RUP rispondente alle esigenze della Società ed il prezzo congruo, 

fatta salva la facoltà per la Società di revocare l’intera procedura senza che gli operatori economici 

possano avanzare alcuna pretesa; 

 

DETERMINA 

 

- di trasmettere la richiesta di preventivo agli operatori economici iscritti sulla Piattaforma nelle 

categorie C.P.V. 30199 per la fornitura del materiale di cancelleria, assegnando il termine per la 

formulazione delle offerte entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 23.01.2023; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

  L’Amministratore Unico 

 Dott. Giovanni Palasciano 

 
 

 

 

 

L’istruttoria del presente provvedimento è stata curata da Rossella Zaccaria 
 

Fornitura annuale di materiale di cancelleria per l’anno 2023 


